
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,190

3,990

4,250

4,220

辞退

工事名・業務
名・物品名

高須認定こども園空調設備
改修工事

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ工第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須町地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 4,796,000 円

110 （株）嶋工務店

至 令和6年8月15日 契 約 金 額 4,389,000 円

業 務 の
概 要

経年劣化により、不良箇所の指摘がある高須認定こども園すこやか園舎の保育室、遊戯
室の空調機について、更新工事を実施する。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

633 （株）小野電気商会 落札

754 （有）佐藤設備工業

766 瀬口綜合設備（株）

150 ユニオンテック（株）

9:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,000

8,900

8,800

工事名・業務
名・物品名

谷敷除草工事 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第7号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 9,981,400 円

58 （株）松永土建

至 令和6年11月29日 契 約 金 額 9,680,000 円

業 務 の
概 要

谷敷除草工事　ΣA＝60,000㎡
　志津南谷　 A=10,000㎡、徳田谷　　 A=5,000㎡、腰越谷　　 A=1,000㎡、羽根谷　　 A=2,000㎡、
　河戸谷　　 A=9,000㎡、山崎北谷　A=7,700㎡、山崎南谷　A=4,000㎡、盤若谷　　 A=14,000㎡、
　円城寺谷　A=7,300㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

226 （株）南濃建設

656 山田建設（有） 落札

9:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,200

6,120

6,000

6,200

工事名・業務
名・物品名

道路改良工事 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町駒野地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 6,944,300 円

58 （株）松永土建

至 令和6年10月3日 契 約 金 額 6,600,000 円

業 務 の
概 要

道路改良工事　Ｌ＝124.70ｍ
　土工　 　　Ｎ＝１式、擁壁工　　Ｎ＝１式 、撤去工　　Ｎ＝１式 、舗装工　　Ａ＝454㎡、
　区画線工 Ｌ＝68ｍ、縁石工　　Ｌ＝38ｍ

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

226 （株）南濃建設

446 田中組（株） 落札

656 山田建設（有）

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

15,950

15,200

15,700

15,680

工事名・業務
名・物品名

上水管路舗装復旧工事 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第2-1号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町三郷地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 16,930,100 円

5 近藤建設（株）

至 令和7年3月17日 契 約 金 額 16,720,000 円

業 務 の
概 要

【舗装復旧工】
・舗装版破砕　A=2,390㎡ 　・表層工　A=2,390㎡ 　・区画線工　L=261m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 （株）大橋工務店 落札

138 （株）渡辺組

767 神野産業（株）

9:07



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,130

2,100

2,150

工事名・業務
名・物品名

石津小学校グラウンドフェン
ス改修工事

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町吉田地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 2,436,500 円

48 （株）古川組

至 令和6年9月30日 契 約 金 額 2,310,000 円

業 務 の
概 要

  ・フェンス撤去工　L＝40m
  ・フェンス設置工　L＝40m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

58 （株）松永土建 落札

656 山田建設（有）

9:09



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

1,520

工事名・業務
名・物品名

今尾小学校給水管改修工事 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教総工第5号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,800,700 円

747 （株）ひつじや商店 

至 令和6年9月30日 契 約 金 額 1,672,000 円

業 務 の
概 要

　・給水管等改修　    N=1式
　・撤去・閉栓工事　　 N=1式
　・受水槽清掃・消毒　N=1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

754 （有）佐藤設備工業

1203  （株）協和   落札

9:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

1,400

1,800

辞退

工事名・業務
名・物品名

特定建築物定期調査及び防火
設備定期検査委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文セ委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 （文
化センター）

契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,645,820 円

5130 （株）福永建築事務所

至 令和7年2月28日 契 約 金 額 1,540,000 円

業 務 の
概 要

建築基準法第12条に基づく３年毎の特定建築物（集会所等）定期調査、同法に基づく毎
年の防火設備の点検委託業務

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5351 （有）西設計 落札

5889 （株）野崎設計

5893 岐阜県建築設計監理協同組合

9:24



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,800

980

1,500

辞退

工事名・業務
名・物品名

特定建築物定期調査及び防火
設備定期検査委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 文ス委第51号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町今尾地内（勤労青
少 年 ホ ー ム （ ふ れ あ い セ ン
ター））

契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,139,996 円

5130 （株）福永建築事務所

至 令和7年2月28日 契 約 金 額 1,078,000 円

業 務 の
概 要

建築基準法第12条に基づく３年毎の特定建築物（集会所等）定期調査、同法に基づく毎
年の防火設備の点検委託業務

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5351 （有）西設計 落札

5889 （株）野崎設計

5893 岐阜県建築設計監理協同組合

9:30



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,500

1,095

工事名・業務
名・物品名

図書移管・配架作業委託業務 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 海図委第９号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市こども図書館 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,210,000 円

5232 （株）図書館流通センター

至 令和6年10月15日 契 約 金 額 1,204,500 円

業 務 の
概 要

海津市こども未来館（旧平田総合福祉会館）の倉庫の中で段ボールに保管している児童
書（約1,150箱　約18,000冊）の移管及び配架作業を行う。また、紛失や破損等がないか
確認のための蔵書点検を行う。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5740 丸善雄松堂（株）名古屋支店 落札

9:42



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,700

1,700

1,500

工事名・業務
名・物品名

駒野工業団地アクセス道路除
草委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 商企委第1号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町庭田、駒野地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,809,500 円

5080 （株）堀田建設

至 令和6年11月30日 契 約 金 額 1,650,000 円

業 務 の
概 要

駒野工業団地アクセス道路除草等作業
　・除草（１回目） 法肩+小段 1,627㎡    ・除草（２回目） 法面 3,450㎡
　・除草剤散布（1回目）　 法肩 1,377㎡ ・除草剤散布（2回目）　 全面 4,547㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5243 （株）嶋工務店

5998 勢濃建設（株） 落札

9:48



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,134,923

1,152,939

1,140,682

工事名・業務
名・物品名

公用車 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 観シ物第10号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市役所 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 1,270,416 円

5195 海津町自動車組合 落札

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 1,248,415 円

業 務 の
概 要

軽トラックの購入
　ダイハツ　ハイゼット

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5390 平田自動車整備組合

5571 南濃町自動車整備組合

9:56



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

590

620

555

工事名・業務
名・物品名

公園遊具保守点検委託業務 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建委第36号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町・平田町　地内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 654,500 円

5251 ㈱東海遊具製作所

至 令和6年8月30日 契 約 金 額 610,500 円

業 務 の
概 要

市内都市公園10カ所の目視、触診、打診、計測による劣化診断

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5445 ㈱コトブキ　

5642 中部パークシステム㈱ 落札

10:03



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

850

780

820

工事名・業務
名・物品名

羽根谷だんだん公園藤棚等管
理委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 さ遊委第10号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

羽根谷だんだん公園 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 868,824 円

5080 （株）堀田建設

至 令和7年3月14日 契 約 金 額 858,000 円

業 務 の
概 要

羽根谷だんだん公園の藤棚夏季剪定及びサザンカの補植

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5294 (株)桑原造園土木 落札

5892 森造園

10:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

630

650

690

620

工事名・業務
名・物品名

貯水槽清掃委託業務 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学委第32号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

市内各小中学校（石津・下多
度小学校除く）

契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 682,000 円

5004 三柏（株）

至 令和6年8月31日 契 約 金 額 682,000 円

業 務 の
概 要

市内小中学校飲料用の貯水槽清掃業務

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5471 西濃ビル管理（株）

5512 中日本産業（株）

5755 （株）シンセン 落札

10:18



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,540

2,800

2,580

2,800

2,700

工事名・業務
名・物品名

総合教育センター・小中学校
清掃委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学委第33号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

総合教育センター・市内各小
中学校

契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 2,803,900 円

5004 三柏（株） 落札

至 令和7年3月31日 契 約 金 額 2,794,000 円

業 務 の
概 要

総合教育センター及び市内小中学校の校舎カーペット・ガラス清掃、体育館のガラス清
掃

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5300 （株）岐中販警備部

5361 （株）美建社

5471 西濃ビル管理（株）

5755 （株）シンセン

10:29



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

452,800

365,800

辞退

407,500

391,800

工事名・業務
名・物品名

海津小学校・日新中学校教職
員用パソコン機器賃貸借業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教学物第22号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津小学校及び日新中学校 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格（月額） 432,115 円

5065 (株）ジムブレーン

至 令和12年8月31日 契 約 金 額（月額） 402,380 円

業 務 の
概 要

海津小学校及び日新中学校職員用ＰＣ機器リース

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（月額：円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5388 （株）中日ＡＶシステム 落札

5416 （株）トーエネック

5677 教育産業（株）

5872 （株）エフワン

10:38



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

36,000

45,000

39,300

34,000

37,800

46,850

38,500

工事名・業務
名・物品名

第2期海津市水道事業基本計画策
定及び経営戦略改定委託業務 入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水委第10号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 37,631,000 円

2046 新日本設計㈱

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 37,400,000 円

業 務 の
概 要

【基本計画見直業務】  ・基本計画の策定　他
【経営戦略改定業務】  ・経営戦略の改定

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2125 オリジナル設計㈱

2126 中日本建設コンサルタント㈱

2135 ㈱日水コン 落札

2186 ㈱中央設計技術研究所

2187 ㈱NJS

2203 日本水工設計㈱

10:54



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

38,000

40,000

36,500

40,000

38,800

46,000

39,500

工事名・業務
名・物品名

ストックマネジメント事業
管路点検調査委託業務

入 札 年 月 日 令和6年6月25日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第15号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年6月25日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年6月25日 予 定 価 格 44,858,000 円

2046 新日本設計㈱

至 令和7年1月31日 契 約 金 額 40,150,000 円

業 務 の
概 要

ＴＶカメラ調査　L=12,871m
マンホール目視調査　N=490箇所

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2125 オリジナル設計㈱

2126 中日本建設コンサルタント㈱ 落札

2135 ㈱日水コン

2186 ㈱中央設計技術研究所

2187 ㈱NJS

2203 日本水工設計㈱

11:05


